

EWIMED UTVIDER EUROPEISK NÆRVÆR MED LANSERINGEN AV EWIMED NORWAY AS

Hechingen, Tyskland, 14. mai 2024 – ewimed, et fremtredende medisinteknisk selskap som spesialiserer seg på dreneringsprodukter for behandling av pleuravæske og ascites, tar et betydelig steg fremover i sin europeiske ekspansjon med etableringen av ewimed Norway AS. Egon Wiest, eier av ewimed-gruppen, kunngjorde den spennende nyheten i dag, og ønsket den norske avdelingen velkommen til den voksende ewimed-familien.

ewimed er etablert i Sverige, Danmark, Sveits, Østerrike, Nederland, Ungarn og har hovedkontor i Tyskland. Med over 30 år i bransjen, står selskapet som en av de største distributørene av dreneringsprodukter i Europa. ewimed legger stor vekt på å forbedre pasientenes livskvalitet og sikre pasientsikkerheten.

I en uttalelse i dag sa Tomas Jalrup, administrerende direktør i ewimed Norge, *"Vi er glade for å styrke vår tilstedeværelse i Skandinavia og over hele Europa. Våre produkter gjør en betydelig forskjell i livene til pasienter og deres familier."*

ewimeds strategiske ekspansjon inn i Norge har som mål å fremme samarbeid med det lokale helsevesenet og bidra til fremgangen av banebrytende og bærekraftige medisinske løsninger. Selskapet ser frem til å dyrke robuste partnerskap i Norge.

For mediahenvendelser og mer informasjon, vennligst kontakt:

Claudia Wennberg
Sr. Scandinavian Marketing Manager
Claudia.wennberg@ewimed.com
+46 76 311 9027

Om ewimed:

ewimed er en produsent og distributør av medisinsk teknologi som spesialiserer seg på dreneringsprodukter for behandling av pleuravæske og ascites. Opprinnelig grunnlagt i 1991 og med hovedkontor i Tyskland, har ewimed etablert datterselskaper i Sverige, Danmark, Østerrike, Sveits, Ungarn, Nederland og nå Norge. Sammen er ewimed en av de største leverandørene av inneliggende katetre og tilbehør i Europa.

Våre kjerneverdier er pasientsikkerhet og livskvalitet. Vår unike tilnærming innebærer et komplett tilbud som inkluderer omfattende opplæring fra erfarne lokale sykepleiere til medisinsk personell og til pasienter i deres hjem. Vi er dedikert til å tilby enestående kundeservice og støtte nøyaktig når og hvor det er nødvendig.

Vår portefølje inkluderer produkter designet for å drenere pleuravæske og ascites. Disse tilbudene imøtekommer de varierende behovene til pasienter, leger og sykepleiere både på sykehus og hjemme hos pasienten. Som innovative utviklere og partnere til leverandører av høy kvalitet, tilbyr vi bransjens beste produkter, med det bredeste utvalget av tilbehør.